

Imola lì 27/02/2023

Al Sindaco Ai Consiglieri e alle Consigliere Comunali Alla Giunta Comunale Al Segretario Generale

LORO SEDI

ORDINE DEL GIORNO SESSIONE ORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE AVVISO DI CONVOCAZIONE

Visti gli artt. 44 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e visto l'art. 5 comma 1 dello stesso Regolamento che disciplina il funzionamento del Consiglio Comunale in modalità a distanza, comunico che l'adunanza del Consiglio Comunale è indetta in modalità mista, con la simultanea e contestuale partecipazione dei Consiglieri comunali sia in presenza, presso la Sala Consiliare della Residenza Municipale, che mediante video conferenza:

GIOVEDÌ 02 MARZO 2023

dalle ore 16:30 alle ore 20:30

L'accesso alla video conferenza avverrà attraverso l'utilizzo dell'applicativo Zoom. Il codice per l'accesso al meeting room verrà comunicato successivamente tramite e-mail

per la trattazione degli oggetti di seguito riportati:



CITTÀ DI IMOLA

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE MILITARE PER ATTIVITA' PARTIGIANA

Ordine del Giorno n. 7

N.	N. Prop.	Oggetto	Proponente	Assegnatario
1	19	COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE, DEL SINDACO, DEGLI ASSESSORI E DELLE ASSESSORE. (ART. 60 - 2° COMMA REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE)	VISANI ROBERTO	Presidente del Consiglio - VISANI ROBERTO
2	111	COMUNICAZIONE DEI CONSIGLIERI E DELLE CONSIGLIERE PER LA CELEBRAZIONE DI EVENTI, COMMEMORAZIONE DI PERSONE O DI DATE DI PARTICOLARE RILIEVO. (ART. 60 - 3° COMMA REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE)	VISANI ROBERTO	Presidente del Consiglio - VISANI ROBERTO
3	20	COMUNICAZIONI URGENTI DEI CONSIGLIERI E DELLE CONSIGLIERE. (ART. 60 - 5° COMMA REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE)	VISANI ROBERTO	Presidente del Consiglio - VISANI ROBERTO
4	13	ACQUISIZIONE GRATUITA E ACCORPAMENTO AL DEMANIO STRADALE DI AREE DI PROPRIETA' PRIVATA INTERESSATE DA SEDIMI STRADALI E/O LORO PERTINENZE UTILIZZATE AD USO PUBBLICO	ZANELLI MICHELE	Assessore Anziano - ZANELLI MICHELE
5	17	NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2023 - ART. 170 COMMA 1 D.LGS. 267/2000 - PRESENTAZIONE	CASTELLARI FABRIZIO	Vice Sindaco - CASTELLARI FABRIZIO
6	18	PRESENTAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025	CASTELLARI FABRIZIO	Vice Sindaco - CASTELLARI FABRIZIO
7	169	ORDINE DEL GIORNO DELLE/DEI CONSS. SORBELLO C., GUALANDI B., DEGLI ESPOSTI F., PAGLIARDINI M., DE VEREDICIS A.P., BARBIERI D., TROTTA M.L., LAFFI L., MAMBELLI J., RICCI C. E MANARESI S. (GRUPPO PARTITO DEMOCRATICO) DI SOLIDARIETA' E SOSTEGNO PER I DIRITTI DELLE DONNE IRANIANE (PRESENTATO IL 03/10/2022)	SORBELLO CHIARA	Assessore - SPADA ELISA
8	24	MOZIONE DEL CONS. DALPOZZO R. (GRUPPO LISTA CIVICA CAPPELLO SINDACA) SU INTERVENTI RIGUARDANTI I BAGNI PUBBLICI CITTADINI, CON ISTALLAZIONE AREA INVALIDI E AREA NURSERY (PRESENTATA IL 27/02/2023)	DALPOZZO RENATO	Assessore - RAFFINI PIERANGELO
9	182	INTERROGAZIONE DEL CONS. ROI E. (GRUPPO MOVIMENTO 5 STELLE) AD OGGETTO: SITUAZIONE CASA DEL FANCIULLO E SCUOLA PRIMARIA MARCONI (PRESENTATA IL 20/10/2022)	ROI EZIO	Vice Sindaco - CASTELLARI FABRIZIO



CITTÀ DI IMOLA

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE MILITARE PER ATTIVITA' PARTIGIANA

Ordine del Giorno n. 7

N.	N. Prop.	Oggetto	Proponente	Assegnatario
10	251	INTERROGAZIONE DEI CONS. VACCHI N. E MERLI M.T. (GRUPPO FRATELLI D'ITALIA) SU DEFLUSSO ACQUE PIOVANE IN VIA ROSSANO BUSCAROLI, FRAZIONE DI SESTO IMOLESE (PRESENTATA IL 27/09/2021)	VACCHI NICOLAS	Assessore - RAFFINI PIERANGELO
11	25	MOZIONE DEL CONS. DALPOZZO R. (GRUPPO LISTA CIVICA CAPPELLO SINDACA) IN MERITO A: MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE SUL SANTERNO NEI PRESSI DELLA CURVA TOSA (PRESENTATA IL 27/02/2023)	DALPOZZO RENATO	Assessore - RAFFINI PIERANGELO
12	252	MOZIONE DEI CONS. VACCHI N. E MERLI M.T. (GRUPPO FRATELLI D'ITALIA) SULL' ATTIVAZIONE DI UN SERVIZIO DI TAMPONI GRATUITI TRAMITE CONVENZIONE CON CRI E ASL (PRESENTATA IL 27/09/2021)	VACCHI NICOLAS	Sindaco - PANIERI MARCO
13	9	ORDINE DEL GIORNO DEI CONSS. GUALANDI B. (PRESIDENTE DEL GRUPPO PARTITO DEMOCRATICO), SAMACHINI F. (PRESIDENTE GRUPPO IMOLA CORAGGIOSA ECOLOGISTA PROGRESSISTA) E MANARA A. (PRESIDENTE GRUPPO IMOLA CORRE) IN MERITO A EMERGENZA ABITATIVA. FINANZIAMENTO DEL FONDO DI SOSTEGNO ALL'AFFITTO E DEL FONDO PER LA MOROSITA' INCOLPEVOLE (PRESENTATA IL 05/02/2023)	GUALANDI BRUNA	Assessore - SPADONI DANIELA

I Consiglieri Comunali potranno visualizzare l'ODG della seduta, con le relative proposte di deliberazione, su un portale dedicato a cui si accede con inserimento della login e della password che è stato inviato per mail

Distinti saluti

firmato: Presidente del Consiglio Roberto Visani

